O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária:  

A Casa de Assistência a Infância Planeta Azul vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação recursos 
recebidos no exercício supra mencionado, na importância de R$ 78.625,22 (Setenta e oito mil, seiscentos e vinte e 
cinco reais e vinte e dois centavos), onde foram gastos R$ 85.655,87 (Oitenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e 
cinco reais e oitenta e sete centavos ), sendo transportado para o próximo mês a quantia de R$ 25.803,65 (Vinte e 
cinco mil, oitocentos e três reais e sessenta e cinco centavos). 

DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE PERÍODO DE ORIGEM DO VALOR  

Ana Carolina Gotardelo Guimarães  05/07/2019 Bolsa Creche 1.242,59 

Ana Maria da Silva   05/07/2019 Bolsa Creche 1.344,40